Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От    05.09.2022                         с.Кинель-Черкассы                          №  115а/1

О работе школьного музея.

В целях содействия формированию интереса к истории родного края и уважительного

отношения к нравственным ценностям прошлых поколений, развития коммуникативных

компетенций, навыков исследовательской работы учащихся, поддержки творческих

способностей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о школьном музее.

2.Назначить руководителем школьного историко-краеведческого музея им. М.Е

Казакова   Горлову С.Г., учителя начальных классов.

3.Утвердить прилагаемый план работы школьного музея им.М.Е. Казакова на 2022-

2023 учебный год.

4.Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Мухатаеву

И.А.

Приложение: на 10 л.в 1 экз.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

		2023-05-10T18:00:30+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко